
UCHWAŁA NR XVIII/420/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Miasto Szczecin do Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia pn. Zachodniopomorska Regionalna Organizacja Turystyczna

Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) w związku z § 22 ust. 1 i 2 Statutu Stowarzyszenia pn. Zachodniopomorska Regionalna 
Organizacja Turystyczna przyjętego uchwałą Nr LV/1029/06 Rady Miasta  Szczecin z dnia 
24 kwietnia 2006 r. w sprawie przystąpienia przez Gminę Miasto Szczecina do Zachodniopomorskiej 
Regionalnej Organizacji Turytycznej; Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyznacza Panią Agatę Stankiewicz - Dyrektora Wydziału Kultury 
Urzędu Miasta Szczecin jako delegata Gminy Miasto Szczecin na Walne Zebranie Członków 
Stowarzyszenia pn. Zachodniopomorska Regionalna Organizacja Turystyczna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 0714FF4F-A116-45F9-8547-8D154638D35E. Podpisany Strona 1




